
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie  wyznaczania nauczyciela do zastępowania dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 
w Lądku-Zdroju w trakcie jego nieobecności. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.609) 
w związku z art. 68 ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe( Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ), 
Burmistrz Lądka -Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza Panią Agnieszkę Piaskowską – nauczyciela Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-
Zdroju do zastępowania Pani Danuty Wójtowicz - Robak -  Dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 
w Lądku-Zdroju podczas jej nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: BCC9A63C-7496-4233-B376-963AFB284EDC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie 
 

   Zgodnie z art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe- w szkole ( przedszkoli), z 
której nie utworzono stanowiska wicedyrektora wyznacza się nauczyciela tej szkoły (przedszkola) 
zastępującego dyrektora podczas jego nieobecności. 
 
   Wyznaczenie nauczyciela należy do kompetencji organu prowadzącego. 
 
  Mając powyższe na uwadze w celu zachowania ciągłości prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych w Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju, 
zasadnym jest wydanie przedmiotowego zarządzenia w sprawie wyznaczenia Pani Agnieszki 
Piaskowskiej do zastępowania Pani Danuty Wójtowicz-Robak -z Dyrektora Przedszkola z 
Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju podczas nieobecności. 
 

Id: BCC9A63C-7496-4233-B376-963AFB284EDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




